T-205-S
1
Uronjene Magnetne  Sonde
Tip T-205
PPH, Mesing i nerdjajuci celik (1.4571)
0
6
-0

          __mm = flex PVC 0,24 mm² (standard 1000 mm)
Kljuc tipa Tip T-205, PPH
Type Key Type T-205, PPH
Vidite kljuc tipa u odeljku 06-00-02E
see type key on folder 06-00-02E
System of protection EN 60529
Float type
Cable
Operating temperature
Operating pressure
Media density
Number
of contacts
Switching current
Switching capacity
1 x type 12 (13)
cable LiYY 0,14 mm²
flex PVC 0,24 mm²
depressurized
type 12: 100 g/cm³
type 13: 0,95 g/cm³
1 x NO/NC
through 180° rotation
of float
IP 65
max. 60 °C
50 W/VA
1 A
6
0
6
0
9
0
5
.0
1
T-205-S
Ø40
72
SP-NO ~20
SP-NC ~25*ET =
20
Zastitna cev /
Protection tube
PVC
Provodna cev /
Guiding tube
PVC
Tip/Type
13
Teret /
Weight
Sistem zastite
EN 60529
Tip plovka
Kabl
Operativna
temperatura
Operativni
pritisak
Gustina tecnosti
Broj veza
Struja
ukljucivanja
Kapacitet
ukljucivanja
IP 65
1x tip 12 (13)
Kabl LiYY 0.14mm2 Fleks.
PVC 0.24mm2
max. 60°C
Bez pritiska

     Brass and Stainless steel 1.4571
Tcp T-205,
Type Key Type T-205
Osnovne oznake (cev Ø8mm) / Basic designation(pipe Ø 8 mm)
T205
Materijal spoja cevi i zavrtnja / Material of pipe and screw union
MS = Mesing / Brass
VA = Nerdjajuci celik 1.4571 / Stainless steel 1.4571
Navoj / Thread
I1/8” = G 1/8” G 1/8'' za unutrašnju montažu / G 1/8” for internal assembly
A11/2” = G 1½” 11/2” za spoljašnju montažu / G 1½” for external assembly
Broj plovaka /
1x = 1 plovak /
2x = 2 plovka itd. / 2 floats etc.
No. of floats
1 float
Modeli plovka / Float models
02 = kugla, nerdjajuci celik 1,4571  44mmØ (cev VA) /
         ball Stainless steel 1.4571  44 mm Ø (pipe VA)
08 = cilindar, nerdjajuci celik 1,4571 27mmØ (cev VA)
         cylinder Stainless steel 1.4571  27 mm Ø (pipe VA)
Veza / Connection
PT == ___mm = gajtan PTFE 0,24mm2 (standardni 1000mm) /
          __mm = flex PTFE 0,24 mm² (standard 1000 mm)
Vidite kljuc tipa u odeljku 06-00-02E
see type key on folder 06-00-02E
0
6
0
9
0
5
.0
2
SW 17
Ø8
Ø27
* ET = 24
~4
9
~5
9SP-NO~16
SP-NC~28
Tip / Type
08
 MS / VA
T-205
R
 =
G 1/8”
Ø8
Ø27
K
2
=
K
1
=
 MS / VA
Tip / Type
08